grupei2 

Mokymų 

skaičius 

Suma, 

Eur 

1 2 3 4 3+4 

1. Mokymai “Qlik Sense  

panaudojimas analizei-

pradedantiesiems“ 

1.239,49 eur 7 8.676,43 eur 

PVM (įrašyti) suma: 0 

Bendra pasiūlymo kaina: 

(įrašyti skaičiais ir žodžiais): 

8.676,43 eur 

(aštuoni 

tūkstančiai šeši 

šimtai 

septyniasdešimt 

šeši eur, 43 ct) 

Pastabos: 

1
 mokymų trukmė 8 val. 

2
 grupė iki 16 dalyvių 

2-oji pirkimo dalis: „Qlik Sense panaudojimas analizei – pažengusiems” 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 

1-ų mokymų1 

įkainis 1 

grupei2 

Mokymų 

skaičius 

Suma, 

Eur 

1 2 3 4 3+4 

1. Mokymai “Qlik sense 

panaudojimas analizei-

pažengusiems“ 

2.479,32 eur 

7 17.355,24 eur 

PVM (įrašyti) suma: 0  

Bendra pasiūlymo kaina: 

(įrašyti skaičiais ir žodžiais): 

17.355,24 eur 

(septyniolika 

tūkstančių trys 

šimtai 

penkiasdešimt 

penki eur, 24 ct) 

Pastabos: 

1
 mokymų trukmė 16 val. 

2
 grupė iki 10 dalyvių 

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas